

CHERINOUEAU ApS

Nørre Alle 4, st th
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/02/2018

Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CHERINOUEAU ApS

Nørre Alle 4, st th

7400 Herning

Telefonnummer: 97221300

CVR-nr: 35856633

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Dalgasgade 22

7400 Herning

DK Danmark

Ledelsesberetning

Årsrapporten udviser et resultat på DKK -92.502 mod DKK -99.361 i sidste regnskabsår.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er dog forventligt, henset at, at selskabet er nystartet, og det må forventes, at det vil tage en årrække, at opbygge en kundekreds til forretningens produkter.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-29.292	-35.539
Personaleomkostninger		-82.688	-82.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.365
Resultat af ordinær primær drift		-111.980	-120.786
Øvrige finansielle omkostninger		-6.612	-5.973
Ordinært resultat før skat		-118.592	-126.759
Skat af årets resultat		26.090	27.398
Årets resultat		-92.502	-99.361
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-92.502	-99.361
I alt		-92.502	-99.361

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		240.053	197.375
Varebeholdninger i alt		240.053	197.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.050	450
Tilgodehavende skat		26.090	30.749
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Tilgodehavender i alt		37.140	41.199
Likvide beholdninger		6.137	22.056
Omsætningsaktiver i alt		283.330	260.630
Aktiver i alt		283.330	260.630

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-325.768	-233.266
Egenkapital i alt		-275.768	-183.266
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		468.692	373.174
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.938	4.761
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		85.468	65.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		559.098	443.896
Gældsforpligtelser i alt		559.098	443.896
Passiver i alt		283.330	260.630